
 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço – 002/2022. 

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará 

Tomada de preço – 002/2022. OBJETO: Contratação de empresa especializada em 

serviços de engenharia para execução de remanescente de serviços de reforma com 

adequações e conservação preventiva do Centro de Abastecimento na Sede do 

Município de Presidente Tancredo Neves, nos termos do Convênio CAR 021/2020, 

conforme especificações e quantitativos constantes dos anexos do edital. Data 

22/11/2022 ás 14h00min, na sede da Prefeitura. Edital e seus anexos disponíveis: 

http://presidentetancredoneves.ba.gov.br. As demais fases serão publicadas no 

http://presidentetancredoneves.ba.gov.br. PTN, 04/11/2022. Antonio Jorge Machado 

Pereira – Presidente da CPL. 

 


